[bookmark: _GoBack]様式第3号の1(第6条関係)
年　　月　　日

　伊根町長　　　　　　　　　　様

所在地
名称(法人名)
代表者(職・氏名)

伊根町商工観光業振興対策事業補助金交付申請書

　　　年度において、下記のとおり伊根町商工観光業振興対策事業を実施したいので伊根町商工観光業振興対策事業補助金交付要綱(平成13年伊根町要綱第9号)第6条の規定により、補助金　　　　　　　　　円の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

1　事業名
(別表1の補助対象事業名から選択、記述)

2　事業の概要

3　事業実施期間

4　添付資料
(1)事業計画認定書の写し
(2)設計書又は見積書(事業費が確認できる書類)
(3)収支予算書(別紙のとおり)
※添付資料は補助対象事業によって異なります。